Rochefort, ses frères, fissent faire « *duos palmipes seu bacinz et unum thuribulum deauratum ad serviendum in ecclesia sancti Stephani.* »

- *Unum aliud thuribulum argenti albi et est majori altare super nominato quod habet marticularius.*
- *Una ampula argenti ad monstrandum diebus variabilibus in Quadragesima.*
- *Cupa Beate Maria Virginis de quodam lapide precioso composita cum suo repositorio.*

En 1482, le roi fit don à la cathédrale « d'une coupe de Notre-Dame », et, en 1526, le Chapitre ordonna « qu'il soit payé au bâtonnier quarante-six sols en sus des trois marcs d'argent qui lui avaient été remis pour faire enchâsser la dite coupe » (Reg. cap., liv. 38, fo 270).

- *Rosam auri cum repositorio que monstratur in Quadragesima.*

C'est sans doute la fameuse rose d'or donnée par le pape Innocent IV, et dont j'ai parlé plus haut.

- *Tria cornua eburnea antiqua et alba.*
- *Unum coclear argenti parvum ad monstrandum quod habet marticularius.*
- *Unum coclear argenti quod etiam habet marticularius.*
- *Septem candelabra cupri quorum aliqua sunt deaurata, aliqua non, marticularius habet.*
- *Unum candelabrum ferri proponendo candelas super altare quandum Sacerdos cantat missam.*
- *Tres disci unacum tribus pitelphis et cocleariis in quibus tenetur cutina et unum est argentatum quod portatur processione Sancti Georgii et in aliis processionibus.*
- *Tres cruces cupri deaurata.*
- *Unum repositorium ad tenendum pectines in quo sunt tres pictines de chore quorum duo sunt magni et unus est parvus.*
- *Duo teles unacum tribus ensignetis cireceis.*
- *Decem parve tele de sandali nigro pro parando capelli-*